
OZ-Fermež napouštěcí (0.75l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:13
1/2

Kód produktu 024-366 

Používá se zejména k základnímu napouštění dřeva, omítek a
jiných savých podkladů, pod další nátěry olejovými,
syntetickými nebo disperzními nátěrovými hmotami..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 11,00 ks



OZ-Fermež napouštěcí (0.75l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:13
2/2

Popis
Olejové napouštědlo na tradiční přírodní bázi, určené
zejména k základnímu napouštění dřeva, výborné
penetrační vlastnosti.

CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ VÝROBKU:
Používá se zejména k základnímu napouštění dřeva,
omítek a jiných savých podkladů, pod další nátěry
olejovými, syntetickými nebo disperzními
nátěrovými hmotami. Zajišťuje dokonalou přilnavost
vrchních nátěrů, tím chrání podklad před
nepříznivým působením povětrnostních vlivů.

Klíčové vlastnosti:

• výborná penetrace dřeva
• vhodné pro další savé podklady (zdivo, papír)
• tradiční přírodní nátěr

PŘÍPRAVA PODKLADU:

Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře
obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků
pryskyřic. Dřevo se zvýšeným obsahem pryskyřic
(modřín, borovice) musí být předem zbaveno všech
výronů pryskyřic, např. vymytím nitroředidlem
BALTECH C6000. Na kvalitě předúpravy dřeva závisí
celkový vzhled konečné
povrchové úpravy dřeva a také celková životnost
nátěrového systému. Minerální podklady musí být
před aplikací vyzrálé min. 28 dní, musí být proschlé
a zbavené prachu, nesmí být znečištěny
mastnotami, ropnými produkty a musí být izolované
od zemní vlhkosti.

ŘEDIDLO: BALTECH S6006

Teoretická vydatnost: ca 7 m²/ l na jednu vrstvu
podle savosti podkladu


